[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯМАНСУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. ЯМАНСУ  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368169     с. Ямансу    тел.8928 250 44 41

	ОГРН 1020500909990                      ИНН/КПП 0524005172/052401001

ПРИКАЗ

____ __________________2021 г.

              № _________
«Об открытии пришкольного лагеря

с дневным пребыванием детей без питания»
                С целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся школы в

летний период 2021 года, на основании приказа  МКУ «Управление образования» МО «Новолакский район»,  а также согласно плана работы школы
                                                        Приказываю:

1 Открыть летний пришкольный лагерь на базе МКОУ «Ямансуйская  СОШ»

с 01 июня по 30 августа  сроком на 3месяца с контингентом

учащихся в количестве 90 человек.

2Режим работы лагеря с 9:00 до 12:00
3 Назначить начальником лагеря Кадырову Т.Х. возложив на нее

ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в лагере.

4 Начальнику лагеря Кадыровой Т.Х.:

подготовить документацию, необходимую для открытия пришкольного лагеря,
подготовить план работы пришкольного лагеря , утвердить списки учащихся в количестве 100 человек в три смены, подготовить кабинеты для лагеря в соответствии Сан.ПиН 2.4.4.2599-10.

5. Назначить

-воспитателями пришкольного лагеря: Разукаеву Х.А., Албасханову Л.Э.,Дибирову И.Х.,  возложив на них ответственность за

жизнь и здоровье детей во время пребывания в лагере.

-руководителем физической культуры Байхатова Р.Х.
-уборщицей помещений Дибирову Б.И., Кайпаеву Б.М., Хуциеву Р.А.
-медсестрой лагеря Альдерханову Т. (по согласованию).

6.Возложить ответственность за технику безопасности на начальника лагеря Кадырову Т.Х.
7. Провести инструктаж с работниками лагеря по технике безопасности и при

работе с детьми в период лагеря, произвести запись в журнале ответственной Кадыровой Т.Х.
8 Воспитателям лагеря провести инструктаж с детьми отряда по

профилактике пожаров, ДТП, ПДД.

9 Работу лагеря. отражать на сайте школы- отв.Мусанипов Я.А.
10 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Директор МКОУ «Ямансуйская СОШ»:                        М.Э.Рашаева

С приказом ознакомлены:
Кадырова Т.Х.
Разукаева Х.А.

Байхатов Р.Х.

Кайпаева Б.М.

Хуциева Р.А.

Дибирова Б.И.

Мусанипов Я.А.

Дибирова И.Х.

Албасханова Л.А